Credo. Propter Octavam B.V.

Offertorium. Psal. 88. Veritas mea, & misericordia mea cum ipso: & in nomine meo exaltabitur cornu ejus.

Secreta.

Sancti Corbiniani Confessoris tui atque Pontificis, quæsumus Domine, annua solemnitas pietati tuæ nos reddat acceptos: ut per hæc piæ placationis officia, & illum beata retributio comitetur, & nobis gratiæ tuæ

dona conciliet. Per Dominum.

Pro Octava Nativit. B. V. Marie. Secreta.

Unigeniti tui, Domine, nobis succurrat humanitas: ut, qui natus de Virgine, Matris integritatem non minuit, sed sacravit; in Nativitatis ejus solemnibus, nostris nos piaculis exuens, oblationem nostram tibi faciat acceptam JESUS Christus Dominus noster.

Pro S. Gorgonio Mart.

Secreta.

Grata tibi sit, Domine, nostræ servitutis oblatio: pro qua sanctus Gorgonius Martyr interventor existat. Per Dominum.

Communio. Matth. 24. Beatus Servus, quem cum venerit Dominus, invenerit vigilantem: amen dico vobis, super omnia bona sua constituet eum.

Postcommunio.

Deus, fidelium remunerator animarum, praësta: ut beati Corbiniani Confessoris tui, atque Pontificis, cuius venerandam celebramus festivitatem, precibus indulgentiam consequamur. Per Dominum.

Pro Octava Nativit. B. V. Marie.

Postcommunio.

Sumpsimus, Domine, celebritatis annuae votiva Sacra men-

ta: præsta quæsumus; ut & temporalis vitæ nobis remedia præbeant & æternæ.

Pro S. Gorgonio Mart.

Post communio.

Familiam tuam, Deus, sua-vitas æterna contingat, & vegetet: quæ in Martyre tuo Gorgonio, Christi Filii tui bono jugiter odore pascatur. Qui tecum vivit et regnat.

Die xviii. Septembbris.

IN FESTO S. JOSEPHI

A CUPERTINO CONFESS.

Ord. Min. S. Francisci Conventualium.

Duplex.

Introitus. Ecl. c. i. v. 14. & 15.

Dilectio Dei honorabilis sapientia: quibus autem apparuerit in visu, diligunt eam in visione, & in agnitione magnalium suorum.

Psalm. 83. v. 1. Quam dilecta tabernacula tua Domine virtutum: concupiscit, & deficit anima mea in atria Domini. **v. Gloria Patri &c.**

Oratio.

Deus, qui ad Unigenitum Filium tuum exaltatum a terra omnia trahere disposuisti: perfice propitius, ut meritis & exemplo Seraphici Confessoris tui Josephi supra terrenas omnes cupiditates elevati ad Eum pervenire merear-

mur. Qui tecum vivit, & regnat &c.

Lectio Epistolæ Beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Epist. I. c. 13.

Ratres! Si linguis hominum loquar, & Angelorum, charitatem autem non habeam, factus sum velut æs sonans, aut cymbalum tinniens. Et si habuero prophetiam, & noverim mysteria omnia, & omnem scientiam; & si habuero omnem fidem, ita ut montes transferam, charitatem autem non habuero, nihil sum. Et si distribuero in cibos pauperum omnes facultates meas, & si tradidero corpus meum, ita ut ardeam, charitatem autem non habuero, nihil mihi prodest. Charitas patiens est, benigna est: Charitas non æmulatur, non agit perperam, non inflatur, non est ambitiosa, non querit quæ sua sunt, non irritatur, non cogitat malum: non gaudet super iniquitate, congaudet autem veritati: omnia suffert, omnia credit, omnia sperat, omnia sustinet. Charitas numquam excidit, sive prophetiae evanescuntur, sive linguæ cassabunt, sive scientia destruetur.